
 

 

 

Numer wersji: 15; Data ostatniej modyfikacji: 20.10.2020 14:05 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/1188/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 października 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad restrukturyzacji zadłużenia z tytułu zajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XIII/295/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 30 maja 

2019 r. w sprawie zasad restrukturyzacji zadłużenia z tytułu zajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7500 oraz z 2020 

r. poz. 5022) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

 „§ 14a. 1. Administratorem danych osobowych zawartych we wnioskach o restrukturyzację 

zadłużenia złożonych w:  

1) urzędzie dzielnicy jest Prezydent m.st. Warszawy;  

2) Zakładzie Gospodarowania Nieruchomościami w dzielnicy Miasta jest dyrektor tego 

Zakładu.  

2. W zakresie niezbędnym do realizacji zadań wynikających z uchwały przetwarza się dane 

osobowe dłużników.  

3. Podmiotami uprawnionymi do przetwarzania danych osobowych w zakresie wskazanym 

w niniejszej uchwale są odpowiednio Prezydent m.st. Warszawy, dyrektorzy Zakładów 

Gospodarowania Nieruchomościami w dzielnicach Miasta i dyrektorzy Ośrodków Pomocy 

Społecznej w dzielnicach Miasta, wchodzący w skład Komisji, o których mowa w § 11 ust. 

2.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 

2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 


